perlecia fuerunt per singula ea omnia et singula que in dicto contractu continentur
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et acta sunt, acceptaverimt, ratificaverunt et approbaverunt et laudaverunt sicut me-

lius potuerunt, et a se ipsis de novo contraxerunt et feceriint et de eorum parte dicti

Castri seu Castrorum ville et hominum et pertinencium juraverunt ad sacra dei evan-

gelia et fecerunt fidelitatem secundum formam superius ordinatam et scriptam in

manibus dicti domini potestatis astensis, et ipsi domino potestati recipienti nomine

et vice communis astensis et ei eodem nomine promiserunt et convenerunt sub eodem

juramento suprascripta omnia et singula pro se se et heredibus eorum attendere et

observare et complere bona fide toto eorum posse bona fide cum eflfectu sub ypotheca

et obligatione omnium bonorum suorum et cuiuslibet ipsorum que quilibet per se et

facto suo sicut alij domini suprascripti fecerunt et pignori obligaverunt dicto domino

potestati recipienti nomine supradicti communis. Eaproter dictus dominus potestas

astensis nomine et a parte ipsius commuais per ligaum quod tenebat in manu in-

vestivit prefatos dominos Bonefacium et Nicoletum, et Henricum et Albertum et quem-

libet ipsorum in nobile feudum ut dictum est supra de eorum parte supradicti Castri

seu castrorum ville et hominum et pertinentium eiusdem loci, et promisit eis nomine

dicti communis attendere et observare, omnia et singula suprascripta, et inde tam

dictus dominus potestas quam ipsi domini cartam fieri preceperunt.

451. De quadam RaUjicatione facta per Henricum simplicem et de fidclitate facta

per eum communi astensi. 1274. 21 Octobris.

Eodem anno et indictione eadem, et eodem loco, Die dominico vigesimo primo

mensis Octubris, presentibus testibus Jacobo malbecho, Bonefacio gallea, domino Alberto

de cozo, et domino Jacobo morigla milite potestatis quorum presentia Henricus simplex

frater domini Frederici cuius nomine suprascripta pacta et conventa facta et tractata

et promissa fuerunt per eundem dominum Fredericum sicut recognovit et confitetur

et in contractu superius scripto plenius continetur, existens in presentia domini Guil-

lelmi de sicherijs potestatis astensis, auditis et intelectis diligenter omnibus et sin-

gulis pactionibus et conventionibus et tractatibus suprascriptis, que coram ipso per-

lecta fuerunt diligenter ea omnia et singula, que in suprascripto contractu continentur

et acta sunt, Acceptavit et ratificavit et approbavit siciit melius potuit et a se ipso